

**Cochile, tamburi rame model de formare -0,80 lei/ kg. 62.542, 92kg, pret de pornire 50.034, 34 lei; 3. Tub aliat 4lei/kg, 111kg, pret de pornire 444 lei; 4. Deseu X37CrMoV51, 4 lei/kg, 5.580kg, pret de pornire 22.320 lei; 5. Deseu T65VMoNiCr10, 4 lei/kg, 10.680kg, pret de pornire 42.720 lei; 6. Deseuri semifabricate, 0.80 lei/kg, 60599, 86kg, pret de pornire 48.479, 89 lei; 7. Deseuri semifabricate 4 lei/kg, 204.564, 90kg. pret de pornire 818.259, 60 lei; 8. Deseuri feroase - scule de mana - 0,80 lei/kg.**

I.D.: 293929

---

Data publicarii	21.08.13	Coduri CPV	1463000
-----------------	----------	------------	---------

---

Termenul limita pentru depunere: 28.08.13

---

Descriere: Cochile, tamburi rame model de formare -0,80 lei/ kg. 62.542, 92kg, pret de pornire 50.034, 34 lei; 3. Tub aliat 4lei/kg, 111kg, pret de pornire 444 lei; 4. Deseu X37CrMoV51, 4 lei/kg, 5.580kg, pret de pornire 22.320 lei; 5. Deseu T65VMoNiCr10, 4 lei/kg, 10.680kg, pret de pornire 42.720 lei; 6. Deseuri semifabricate, 0.80 lei/kg, 60599, 86kg, pret de pornire 48.479, 89 lei; 7. Deseuri semifabricate 4 lei/kg, 204.564, 90kg. pret de pornire 818.259, 60 lei; 8. Deseuri feroase - scule de mana -0,80 lei/kg.

---